ETIKETTENDRUCK AUF VÖLLIG NEUE ART
i7500
ELIMINIEREN SIE
UMSTÄNDLICHE
AUFGABEN
REVOLUTIONÄRER
ETIKETTENDRUCK
MIT 76-MM-KERN

Workstation-Software „Gestalten & Drucken -
Grundlagen“. *Konfigurationen mit „BWS“ in der
Bestellbezeichnung enthalten die erweiterte Lizenz für
die Brady Workstation-App „Gestalten & Drucken Pro“.
I7500 STANDARD
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177739 i7500-300-EU i7500 Etikettendrucker 300 dpi - EU
323185 i7500-300-EU-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - EU + Brady Workstation-Suite*
323175 i7500-300-UK i7500 Etikettendrucker 300 dpi - UK
323186 i7500-300-UK-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - UK + Brady Workstation-Suite*
323176 i7500-300-US i7500 Etikettendrucker 300 dpi - US
323187 i7500-300-US-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - US + Brady Workstation-Suite*
177742 i7500-600-EU i7500 Etikettendrucker 600 dpi - EU
323333 i7500-600-EU-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - EU + Brady Workstation-Suite*
323327 i7500-600-UK i7500 Etikettendrucker 600 dpi - UK
323334 i7500-600-UK-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - UK + Brady Workstation-Suite*
323328 i7500-600-US i7500 Etikettendrucker 600 dpi - US
323335 i7500-600-US-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - US + Brady Workstation-Suite*
I7500 ABZIEHMODELL
Der Drucker mit Abziehvorrichtung ist bei Lieferung mit einer Peel & Present-
Spendekante und Komponenten zum internen Aufwickeln vorinstalliert.
Optionales Zubehör für einen Sensor für die Etikettenentnahme ist erhältlich.
Der Drucker mit Abziehfunktion ist nicht mit dem Zubehör für den automatischen
Schneider kompatibel.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177740 i7500-300-P-EU i7500 Etikettendrucker 300 dpi - EU mit Abziehfunktion
323191 i7500-300-P-EU-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - EU mit Abziehfunktion + Brady Workstation-Suite*
323179 i7500-300-P-UK i7500 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit Abziehfunktion
323192 i7500-300-P-UK-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit Abziehfunktion + Brady Workstation-Suite*
323180 i7500-300-P-US i7500 Etikettendrucker 300 dpi - US mit Abziehfunktion
323193 i7500-300-P-US-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - US mit Abziehfunktion + Brady Workstation-Suite*
177743 i7500-600-P-EU i7500 Etikettendrucker 600 dpi - EU mit Abziehfunktion
323343 i7500-600-P-EU-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - EU mit Abziehfunktion + Brady Workstation-Suite*
323339 i7500-600-P-UK i7500 Etikettendrucker 600 dpi - UK mit Abziehfunktion
323344 i7500-600-P-UK-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - UK mit Abziehfunktion + Brady Workstation-Suite*
323340 i7500-600-P-US i7500 Etikettendrucker 600 dpi - US mit Abziehfunktion
323345 i7500-600-P-US-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - US mit Abziehfunktion + Brady Workstation-Suite*
I7500 MIT AUTOMATISCHEM SCHNEIDER
Der Drucker mit automatischem Schneider ist bei Lieferung mit dem
hochleistungsfähigen Guillotine-Schneider vorinstalliert, der so eingestellt
werden kann, dass Etiketten nach dem Druckauftrag, nach jeder Etikettenreihe
oder nach dem Etikettensatz vollständig durchgeschnitten werden oder dass
überhaupt nicht geschnitten wird.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177741 i7500-300-C-EU i7500 Etikettendrucker 300 dpi - EU mit automatischem Schneider
323188 i7500-300-C-EU-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - EU mit automatischem Schneider
+ Brady Workstation-Suite*
323177 i7500-300-C-UK i7500 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit automatischem Schneider
323189 i7500-300-C-UK-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit automatischem Schneider
+ Brady Workstation-Suite*
323178 i7500-300-C-US i7500 Etikettendrucker 300 dpi - US mit automatischem Schneider
323190 i7500-300-C-US-BWS i7500 Etikettendrucker 300 dpi - US mit automatischem Schneider
+ Brady Workstation-Suite*
177744 i7500-600-C-EU i7500 Etikettendrucker 600 dpi - EU mit automatischem Schneider
323336 i7500-600-C-EU-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - EU mit automatischem Schneider
+ Brady Workstation-Suite*
323329 i7500-600-C-UK i7500 Etikettendrucker 600 dpi - UK mit automatischem Schneider
323337 i7500-600-C-UK-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - UK mit automatischem Schneider
+ Brady Workstation-Suite*
323330 i7500-600-C-US i7500 Etikettendrucker 600 dpi - US mit automatischem Schneider
323338 i7500-600-C-US-BWS i7500 Etikettendrucker 600 dpi - US mit automatischem Schneider
+ Brady Workstation-Suite*
i7500
© 2025 Brady Worldwide, Inc. Alle Rechte vorbehalten.08/05/2025 EUR-M-473-GE
Erfahren Sie mehr unter bradyeurope.com/i7500
oder scannen Sie den Code, um das Übersichts-
video anzusehen.
EINFACHES UND NAHTLOSES DRUCKEN
ZUBEHÖR
ERSATZ-DRUCKWALZEN
ERSATZTEILE FÜR MEDIEN UND ANDERES ZUBEHÖR
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177724 i7500-ACG-TRAY i7500 Hochleistungsfähiger automatischer Guillotine-Schneider
177726 i7500-LABEL-SENSOR i7500 Sensor für Etikettenentnahme
177722 i7500-PH-300D i7500 Ersatz-Druckkopf 300 dpi
177723 i7500-PH-600D i7500 Ersatz-Druckkopf 600 dpi
133251 PCK-6 Drucker-Reinigungsset – Thermotransferdrucker
149565 STYLUS-CAP Stift für kapazitive Displays
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177737 i7500-PR-Roll-25 i7500 Walze 25 mm
177736 i7500-PR-Roll-50 i7500 Walze 50 mm
177735 i7500-PR-ROLL-80 i7500 Walze 80 mm
177734 i7500-PR-ROLL-114 i7500 Walze 114 mm
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177727 i7500-INT-RE-TAKUP i7500 38-mm-Kern zum internen Aufwickeln
177728 i7500-INT-RE-GUIDE i7500 Interne Führungsschiene zum Aufwickeln
177729 i7500-TEARPL-STD i7500 Abreißkante für Standardkonfiguration
177730 i7500-TEARPL-PEEL i7500 Abreißkante für Abziehkonfiguration
177731 i7500-PEEL-PLATE i7500 Abziehschiene
177732 i7500-CUTTER-TRAY i7500 Schneidefach
177738 i7500-T-WRENCH i7500 Ersatz für T-Zubehörschlüssel
Verlängern Sie die Lebensdauer des Druckkopfs und optimieren Sie die Druckqualität mithilfe von Ersatzdruckwalzen, die in voller Breite
oder in schmaler Ausführung erhältlich sind. Achten Sie bei Verwendung von schmalen Walzen immer darauf, dass die Walze breiter als